
~~~·"'· 
< •• =· ;.w 1 

ПРИКАЗ 

№_;//c_~_'Y_~-­
« p~~J/4~ 
--~ 7 

г. Москва 

Об участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в финале проекта «Твой 

ХОД» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ) на 
2025/2026 учебный год, на основании письма Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации от 27 ноября 2025 года №МН-11/2947, 

приказываю: 

1. Направить студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Приложение 1) 
для участия в программе «Жить и создавать в России» в рамках финала 

проекта «Твой ход» (далее - Программа) в г. Москве с 12 по 16 декабря 2025 
года. 

2. Пропуски учебных занятий 12-13 и 15-16 декабря 2025 года 
студентом, участником Программы, считать пропусками по уважительной 

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, 

отработка которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

3. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А. 

обеспечить освещение участия студента в Программе в социальных сетях и на 

портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора 

В.Н. Замолодчиков 


